お見積金額

農事組合法人アグリヘルシー
ファーム 御中
件名：原様肥料見積書　7月23日分
下記のとおりお見積申し上げます。

¥ 154,000

有効期限：2021年07月30日

2021年07月23日
見積書番号: 20210723-1

見積書

品目 数量 単価 金額
バクテリアンA3　液肥　10L 4 35,000 140,000

　 小計 140,000
　 消費税 (10%) 14,000
　 合計 154,000

備考

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017

発注確認後、各メーカー様より直送させていただきます。お支払いに関しては兵庫大地の会様と合わせ
ていただき末締め翌月末払いでお願いいたします。

	見積書